



## Quorum 2003 Consulting P/S

Skodsborg Strandvej 113, 1.  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 35403523

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.11.2021

---

**Lars Westerholt Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Quorum 2003 Consulting P/S  
Skodsborg Strandvej 113, 1.  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 35403523  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Claus Møldrup, formand  
Lars Westerholt Jørgensen  
Sune Borregaard

## Direktion

Lars Westerholt Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 321 t.kr.

Ledelsen i Quorum betegner årets resultat som tilfredsstillende. Quorum ser en fortsat positiv udvikling med vækst baseret på et sundt økonomisk fundament.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 826 t.kr.

Selskabet har i året købt egne aktier. Selskabet ejer således egne aktier til en nominal værdi i alt på 214.200 kr., hvilket svarer til 36 % af virksomhedens samlede kapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.480.526</b>	<b>8.943.153</b>
Personaleomkostninger	1	(8.096.692)	(7.745.378)
Af- og nedskrivninger		(26.380)	(10.133)
<b>Driftsresultat</b>		<b>357.454</b>	<b>1.187.642</b>
Andre finansielle omkostninger		(36.853)	(16.275)
<b>Årets resultat</b>		<b>320.601</b>	<b>1.171.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.121	1.171.367
Overført resultat		264.480	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>320.601</b>	<b>1.171.367</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.566	35.392
Indretning af lejede lokaler		16.780	27.400
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>63.346</b>	<b>62.792</b>
Andre tilgodehavender		183.749	182.472
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>183.749</b>	<b>182.472</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>247.095</b>	<b>245.264</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.867.414	3.494.920
Andre tilgodehavender		0	97.892
Periodeafgrænsningsposter		53.691	32.535
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.921.105</b>	<b>3.625.347</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.727.863</b>	<b>6.075.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.648.968</b>	<b>9.700.375</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.896.063</b>	<b>9.945.639</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		595.000	595.000
Overført overskud eller underskud		174.660	174.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.121	1.171.367
<b>Egenkapital</b>		<b>825.781</b>	<b>1.941.027</b>
Bankgæld		87.489	51.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.572.798	2.677.683
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		746.755	430.986
Anden gæld	4	3.663.240	4.844.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.070.282</b>	<b>8.004.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.070.282</b>	<b>8.004.612</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.896.063</b>	<b>9.945.639</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	595.000	174.660	1.171.367	1.941.027
Køb af egne kapitalandele	0	(264.480)	0	(264.480)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.171.367)	(1.171.367)
Årets resultat	0	264.480	56.121	320.601
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>595.000</b>	<b>174.660</b>	<b>56.121</b>	<b>825.781</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	7.902.002	7.648.162
Andre omkostninger til social sikring	55.079	(50.076)
Andre personaleomkostninger	139.611	147.292
	<b>8.096.692</b>	<b>7.745.378</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	208.402	378.840
Tilgange	26.934	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>235.336</b>	<b>378.840</b>
Af- og nedskrivninger primo	(173.010)	(351.440)
Årets afskrivninger	(15.760)	(10.620)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(188.770)</b>	<b>(362.060)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.566</b>	<b>16.780</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	182.472
Tilgange	1.277
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>183.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>183.749</b>

#### 4 Anden gæld

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.965.195	3.040.482
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	384.143	803.090
Feriepengeforpligtelser	899.323	683.747
Anden gæld i øvrigt	414.579	317.614
	<b>3.663.240</b>	<b>4.844.933</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	279.234	272.217
